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18 cudzoziemców w rękach funkcjonariuszy NoOSG

22.12.2014

W ciągu ostatnich trzech dni funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej ujawnili 18 cudzoziemców naruszających
przepisy. Sześciu obywateli Ukrainy, jedenastu obywateli Rosji, jeden
obywatel Białorusi i USA to efekt czynności mających na celu
zapobieganie i przeciwdziałanie nielegalnej migracji, w tym m.in.
prowadzenia kontroli legalności pobytu. Czynności prowadzone były
przez funkcjonariuszy z Placówek Straży Granicznej w Świecku,
Gorzowie Wielkopolskim, Jeleniej Górze, Kłodzku i Legnicy. Pięciu
zatrzymanych Ukraińców posiadane wizy wykorzystywało niezgodnie z
ich przeznaczeniem, natomiast Ukrainiec, Rosjanin i Amerykanin nie
posiadali dokumentów uprawniających ich do pobytu w Polsce. W
większości przypadków wszczęto postępowania administracyjne,
których efektem było wydanie decyzji zobowiązujących cudzoziemców
do powrotu. Pozostali obywatele Rosji i Białorusin zostali zatrzymani w
wyniku kontroli prowadzonych przez funkcjonariuszy z Gorzowa
Wielkopolskiego i ze Świecka.
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terenie Dworca Kolejowego w Kostrzynie nad Odrą dokonali zatrzymania trzech obywateli
Rosji oraz Białorusina. Cudzoziemcy zostali zatrzymani przed odjazdem w pociągu relacji
Kostrzyn nad Odrą – Berlin. Rosjanie posiadali przy sobie jedynie dokumenty świadczące o
złożeniu  wniosku  o  status  uchodźcy  na  terytorium  RP.  Natomiast  wczoraj  (21.12.)
funkcjonariusze pilotażowego projektu Wspólnej Polsko – Niemieckiej Placówki w Świecku
dokonali zatrzymania 6 obywateli Rosji. Do zatrzymania doszło na moście granicznym po
polskiej stronie. Cudzoziemcy, wśród których były trzy kobiety i troje nieletnich poruszali
się piechotą, po uprzednim dowiezieniu przez pojazd typu Taxi w rejon byłego przejścia
granicznego. Cudzoziemcy dzień wcześniej złożyli wnioski o nadanie statusu uchodźcy.
Celem podróżnych w obu przypadkach było przedostanie się na terytorium Niemiec bez
wymaganych  dokumentów.  Białorusin  został  zatrzymany  za  udzielenie  pomocy
cudzoziemcom w usiłowaniu przedostania się do Niemiec. Zatrzymani Rosjanie pozostają
w dyspozycji NoOSG.


